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مدرسة العلماء الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310177001
212310177002
212310177003
212310177004
212310177005
212310177006
212310177007
212310177008
212310177009
212310177010
212310177011
212320177012

اركان طلال  ثامر ناصر
اسحاق عادل صبار علوان

الحسن عباس خضير عباس
حيدر وسام عبدالله صبار

سجاد عبدالجبار ضاري عويد
سيف خليل رسمي شكير

عبدالرحمن وسام عبدالله صبار
عزيز فؤاد علي سرحان

محمد جاسم احمد سرحان
مراد رياض علي سرحان
يوسف ماهر جارس عويد
تبارك عزيز علي سرحان

73
91
65
98
69
70
75
76
74
77
97

100

38
50
54
61
28
33
34
38
50
38
50
69

25
40
55
50
21
35
50
50
50
38
50
80

37
50
53
57
50
50
41
38
50
33
50
92

15%
40
72
50
22
60
35
35
52
30
50
71

50
61
64
59
56
63
50
59
52
50
76
63

راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

0
0

363
375

0
0
0
0

328
0

373
475

0
0

60.5
62.5

0
0
0
0

54.67
0

62.17
79.17

المعدلالمجموعالنتيجه

12 11 1

المشاركين
كلي بنين بنات

5 4 1

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

5 5 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

065460
 100% 50% 58% 67% 50% 100%

 41.67%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
12 11 1

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / كنعان


