نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / كنعان

0177 اسم المدرسة مدرسة العلماء الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	50	15%	37	25	38	73	اركان طلال ثامر ناصر	212310177001	1
0	0	مكمل	61	40	50	40	50	91	اسحاق عادل صبار علوان	212310177002	2
60.5	363	ناجح	64	72	53	55	54	65	الحسن عباس خضير عباس	212310177003	3
62.5	375	ناجح	59	50	57	50	61	98	حيدر وسام عبدالله صبار	212310177004	4
0	0	راسب	56	22	50	21	28	69	سجاد عبدالجبار ضاري عويد	212310177005	5
0	0	مكمل	63	60	50	35	33	70	سيف خليل رسمي شكير	212310177006	6
0	0	راسب	50	35	41	50	34	75	عبدالرحمن وسام عبدالله صبار	212310177007	7
0	0	راسب	59	35	38	50	38	76	عزيز فؤاد علي سرحان	212310177008	8
54.67	328	ناجح	52	52	50	50	50	74	محمد جاسم احمد سرحان	212310177009	9
0	0	راسب	50	30	33	38	38	77	مراد رياض علي سرحان	212310177010	10
62.17	373	ناجح	76	50	50	50	50	97	يوسف ماهر جارس عويد	212310177011	11
79.17	475	ناجح	63	71	92	80	69	100	تبارك عزيز علي سرحان	212320177012	12

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
41.67%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
41.07 70	5	5	0	2	2	0	5	4	1	0	0	0	12	11	1	12	11	1
					الاجتماء	م	العلو	ميات	الرياض	زية	غة الانكلي	П	فة العربية	اللغ	لامية	الاسا	ضوع	المود
					0		6		4		5		6		0		ر اسبین	عدد ال

67%

50%

100%

58%

50%

100%

نسبةالنجاح

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص